
Uchwała nr 15 

Rady Pedagogicznej w Kalwarii Zebrzydowskiej 

z dnia 19. 11. 2019 r.   

w sprawie zmian w Statucie  

Zespołu Szkół nr 1 im. Mikołaja Zebrzydowskiego w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 

      na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian: 

Zmiany w statucie par. 69 ust. 7 ma brzmienie  

Rodzice mają możliwość wglądu w pisemne prace swoich dzieci: 

a) na zebraniach ogólnych 

b) w czasie konsultacji w wyznaczonych godzinach i dniach tygodnia, 

c)  podczas indywidualnych spotkań z nauczycielem, 

d) na prośbę rodzica, uczeń może otrzymać kopię pracy pisemnej do domu, 

e) udostępnione prace pisemne nie mogą być rozpowszechniane, kopiowane 

i fotografowane, 

f) nauczyciel prowadzący zajęcia ma obowiązek przechowywać wszystkie 

prace pisemne (prace klasowe, testy) ucznia do końca roku szkolnego tj. 

do 31 sierpnia. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

............................................................................... 

(przewodniczący Rady Pedagogicznej) 

 


